様式第１号

月 日
指定管理者　アクトビレッジおの共同事業体　様

住　　　所

団　体　名

代表者氏名 ℡

□研修室 □研究活動室 □調理室 □木工室

アリーナ （□スポーツ □スポーツ以外 □３分の１面）

和室（　□一般利用 □宿泊利用 〔 人 人〕

キャンプ（□日帰り □宿泊 〔 〕区画）

□徴収する □徴収しない □商行為

※下欄は記入しないでください。

利用予定人員
大人　　小中　　幼児

(    ) 時 分から

(    ) 時 分まで
(      泊　　　 日　）

円 円

備　考

□
宇部市暴力団排除条例（平成２３年条例第１９号）第７条の規定に基づき、暴力団を利することと
なる活動に使用しないことを誓約します。また、誓約事項に反する場合は、この申請を却下され、
又は使用の許可を取り消されることを承諾します。

入場料等
の徴収

利用料金

施　設 設備・器具
合　　計

円 円

円
冷暖房・電気　　　　　時間 その他

その他の者 マルチメディアプロジェクター

宿　泊
その他のキャンプ器具

高校生以下 ワイヤレスアンプ
その他の者

ドームテント
日帰り

オ　ー　ル

数

競技用
ボート

８人乗り
高校生以下

カヤック
１人乗り

高校生以下
その他の者

４人乗り
高校生以下

２人乗り
高校生以下

その他の者 その他の者

２人乗り
高校生以下

利用施設
高校生以下 その他

器具等の
利用

種　　　　類 数 種　　　類

その他の者

１人乗り

Ｅ　ボ　ー　ト

令和 年 月

日

日
利用日時

令和 年

（担当）

下記のとおり、施設を利用したいので許可くださるよう申請します。

利用目的
人

月

アクトビレッジおの利用(変更）許可申請書
令和 年

受付番号 許可番号決裁区分 代表 総務 経理 受付